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GESTAMP AUTOMOCION, S.A.

COMUNICACION DE OTRA INFORMACION RELEVANTE

Madrid, 10 de octubre de 2024

De conformidad con lo previsto en el articulo 227 del texto refundido de la Ley del Mercado
de Valores, aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, y
disposiciones concordantes, Gestamp Automocion, S.A. (en adelante, la “Sociedad”)
comunica la siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacién con la comunicacion de fecha 24 de septiembre de 2018 (N° de Registro: 269864)
relativa al vigente contrato de liquidez firmado con JB Capital Markets, Sociedad de Valores,
S.A.U. (el “Contrato de Liquidez”), y de acuerdo con lo establecido en la Norma Cuarta,
apartado 2.b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional del Mercado de
Valores, sobre los contratos de liquidez, a continuacion se resumen las operaciones
efectuadas en virtud del mencionado Contrato de Liquidez correspondientes al tercer
trimestre del ejercicio 2024 (desde la reanudacion del Contrato de Liquidez el 12 de agosto
de 2024, hasta el 30 de septiembre de 2024):

N° de Efectivo (€) Precio medio de
Titulos gjecucion (€)

Saldo Inicial Contrato (a 24 de septiembre de 2018) 664.879 4.474.636,01

Saldo Inicial Periodo (a 12 de agosto de 2024) 828.925 4.064.380,02

Compras 699.123 -1.794.211,38 2,5664
Ventas -849.192 2.250.290,63 2,6499
Gastos - 697,78

Saldo final (a 30 de septiembre de 2024) 678.856 4.519.761,49

Asimismo, a continuacion, se detallan las operaciones efectuadas sobre acciones propias
durante el periodo mencionado:



Sentido ~ Numero Precio Efectivode  Posicion a Importe NUmerode = Operaciones

de medio de ejecucion la fecha bruto operaciones  en bloques
Titulos ejecucion (5) (n°de (3)
(3) titulos)

Saldo Inicial 828.925 | 4.064.380,02

12/08/2024 | Compras | 37.610 2,5403 -95.540,25 866.535 | 3.968.839,77 64 0
13/08/2024 | Compras | 44.380 2,5233 -111.983,52 | 910.915 | 3.856.856,25 45 0
14/08/2024 | Compras | 45.000 2,5227 -113.520,01 | 955.915 | 3.743.336,24 45 0
15/08/2024 | Compras | 14.471 2,5199 -36.465,48 970.386 | 3.706.870,76 15 0
15708 /2024 Ventas -1.775 2,5600 4.544 968.611 3.711.414,76 0
16/08/2024 | Compras | 10.000 2,5500 -25.500 978.611 | 3.685.914,76 0
16/08/2024 | Ventas | -17.003 2,5600 43.527,68 961.608 | 3.729.442,44 10 0
19/08/2024 | Ventas | -44.406 2,5787 11451154 | 917.202 | 3.843.953,98 25 0
20/08/2024 | Compras | 42.000 2,5383 -106.610 959.202 | 3.737.343,98 73 0
21/08/2024 | compras | 11.803 2,5486 -30.081,67 971.005 3.707.262,31 11 0
21/08/2024 Ventas | -36.887 2,5627 94.530,12 934.118 3.801.792,43 29 0
22/08/2024 | compras | 19.401 2,5470 -49.413,62 953,519 | 3.752.378,81 27 0
227082024 Ventas | -16.253 2,5559 41.541 937.266 | 3.793.919,81 8 0
23/08/2024 Ventas | -45.510 2,5844 117.616,49 891.756 | 3.911.536,30 20 0
26 /08 /2024 Ventas | -40.529 2,6228 106.298,93 851.227 | 4.017.835,23 26 0
27108 /2024 Ventas | -37.418 2,6370 98.671,43 813.809 | 4.116.506,66 10 0
28/08/2024 | Compras | 17.797 2,6133 -46.509,74 831.606 | 4.069.996,92 27 0
28/08/2024 | Ventas | -13.473 2,6200 35.299,26 818.133 | 4.105.296,18 22 0
29/08/2024 | Compras | 17.149 2,6110 -44.775,39 835.282 | 4.060.520,79 16 0
29/08/2024 | Ventas | -31.370 2,6234 82.295,83 803.912 | 4.142.816,62 9 0
30/08/2024 Ventas | -35.442 2,6464 93.794,09 768.470 4.236.610,71 17 0
02/09/2024 | Compras | 5.158 2,5950 -13.385,01 773.628 4.223.225,70 4 0
02/09/2024 Ventas | -25.751 2,6345 67.840,15 747.877 | 4.291.065,85 22 0
03/09/2024 | Compras | 15.000 2,6217 -39.325 762.877 | 4.251.740,85 13 0
03/09/2024 Ventas | -20.875 2,6530 55.381,94 742.002 | 4.307.122,79 16 0
04/09/2024 | Compras | 30.000 2,6041 -78.123,40 772.002 | 4.228.999,39 25 0
04/09/2024 | Ventas | -25.000 2,6052 65.128,77 747.002 | 4.294.128,16 13 0
05/09/2024 | Compras | 12.877 2,6011 -33.494,59 759.879 | 4.260.633,57 5 0
05/09/2024 | Ventas | -35.000 2,6343 92.200 724.879 | 4.352.833,57 14 0
06/09/2024 | Compras | 57.863 2,5869 -149.688,60 | 782.742 | 4.203.144,97 32 0
09/09/2024 | Compras | 27.168 2,5435 -69.102,99 809.910 | 4.134.041,98 25 0
10/09/2024 | Compras | 57.662 2,4949 -143.861,62 | 867.572 | 3.990.180,36 40 0
11/09/2024 | Compras | 40.000 2,4857 -99.426,77 907.572 | 3.890.753,59 39 0
1170972024 Ventas | -10.000 2,5050 25.050 897.572 3.915.803,59 4 0
12/09/2024 | Compras | 42.772 2,4822 -106.167,12 | 940.344 | 3.809.636,47 29 0
13/09/2024 | Compras 229 2,5000 -572,50 940.573 | 3.809.063,97 1 0
13/09/2024 Ventas | -41.472 2,5549 105.958,04 | 899.101 | 3.915.022,01 20 0
16/09/2024 | Compras | 34.549 2,5314 -87.456,53 933.650 | 3.827.565,48 17 0




17/09/2024 Ventas | -44.764 2,5592 114.558,20 888.886 | 3.942.123,68 20 0
18/09/2024 | compras | 1.521 2,6156 -3.978,27 890.407 3.938.145,41 4 0
18/09/2024 Ventas | -35.000 2,6191 91.670 855.407 4,029.815,41 14 0
19/09/2024 Ventas | -42.448 2,6876 114.084,60 812.959 | 4.143.900,01 18 0
20/09/2024 | compras | 23.000 2,6307 -60.505 835.959 | 4.083.395,01 12 0
20/09/2024 Ventas | -23.649 2,6510 62.693,36 812.310 | 4.146.088,37 4 0
23/09/2024 | compras | 13.611 2,6150 -35.592,77 825.921 | 4.110.495,60 11 0
23/09/2024 Ventas | -38.000 2,6728 101.565 787.921 | 4.212.060,60 18 0
24109 /2024 Ventas | -41.017 2,7339 112.137,01 746.904 | 4.324.197,61 13 0
25/09/2024 | Compras | 40.000 2,6738 -106.950 786.904 | 4.217.247,61 21 0
25/09/2024 Ventas -5.000 2,7300 13.650 781.904 | 4.230.897,61 1 0
26/09/2024 | Ventas | -58.538 2,7791 162.681,40 | 723.366 | 4.393.579,01 25 0
27/09/2024 Ventas | -57.253 2,8392 162.554,79 666.113 4.556.133,80 24 0
30/09/2024 | Compras | 38.102 2,7868 -106.181,53 | 704.215 4.449.952 27 35 0
30/09/2024 | Ventas | -25.359 2,7804 70.507 678.856 | 4.520.459,27! 9 0

*k*

! De este importe no se han deducido los gastos incurridos por la operativa bajo el Contrato de Liquidez
(697,78.-€) que si estan deducidos en el cuadro resumen antes referido. Si deducimos de este importe los
mencionados gastos, resulta el importe de efectivo final, a 30 de septiembre de 2024, de 4.519.761,49.-€
recogido en el cuadro resumen inicial.




